
CÂMARA MUNICIPAL DE IA 77- CE 
CM: 41.338.708/0001-34 

Rjta Manoe(Si(va, NO. 74— centro - Fone: (088) 3575-3059 

ÜEP: 63.275-000 —Jati CE. 

PORTARIA W. 006/2023 	 lati (CE), 02 de Janeiro de 2023. 

O Presidente da Câmara Municipal de Jati, Estado do Ceará no uso de 
suas atribuições legais e com fundamento na resolução n2. 016, de 07 de Junho 
de 2019; 

RESOLVE: 

1 -- NOMEAR, o cidadão, o Sr. ELBER REINALDO RODRIGUES, portador do 
RG n2. 2008097048433 SSPD-CE e CPF n. 605.721.153-77, para o exercício do 
Cargo em Comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ESTATISTICA E 
ARQUIVO, conforme estabelecido na Resolução n2. 02, de 09 de Março de 2015. 

• REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

((( 	I\ ( 	Ã' 

FRANCISCO ALVES DE MEDEIROS 
Presidente da Câmara Municipal de lati 


